De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

214,700.04

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,249.97

Total 215,950.01

**Doscientos quince  mil novecientos cincuenta con 01/100 (215,950.01)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0004.1403-Versión 1 215,950.01

Monto de Compromiso
04/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132412771 Zlonardi Company, SRL 215,950.01

Total 215,950.01

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: